
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813760

Pronájem řadového RD, 119 m2, Hodonín

Pronájem řadového RD, 201 m2, Hodonín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646144 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hodonín, Sc. Viatora

Pronájem řadového RD, 201 m2, Hodonín

+ zálohy na energie 6.300,-Kč, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
pronájem prostorného patrového rodinného domu o velikosti 5+kk,
situovaného v atraktivní lokalitě v centru Hodonína. Dům je po
rekonstrukci, vymalován a je ideální pro rodinu, která hledá pohodlné
a moderní bydlení. Dispozice domu: Vstupní chodba, obývací pokoj,
kuchyně, koupelna spojená s WC, prostorná jídelna s přímým
vstupem na terasu a ložnice a další samostatné WC. V podkroví se
nachází dva pokoje, které lze využít jako dětské pokoje nebo
pracovny.  Dům disponuje zahradou, ideální pro relaxaci a rodinné
aktivity a taktéž je podsklepen. Plynové vytápění zajišťuje komfortní
klima po celý rok. Majitelé momentálně řeší i montáž klimatizace,
kterou oceníte zejména v létě. Na domě je nyní nově daná
fotovoltaika. Dům je možné taktéž odkoupit. Možnost parkování před
domem. Nájemné činí 23.300,-Kč + zálohy na energie 6.300,-Kč
celkem tedy: 29.600,-Kč. Majitel požaduje vratnou kauci 50.000,-Kč.
Při podpisu smlouvy je potřeba složit: nájemné včetně energií
29.600,-Kč, vratnou kauci 50.000,-Kč a provizi RK 28.193,-Kč
celkem 107.793,-Kč. Nastěhování je možné ihned. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo domluvení prohlídky. Ev. číslo:
645530. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 23 300,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 119

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2813760

Pronájem řadového RD, 119 m2, Hodonín

Vlastní pozemek (m2) 201

Počet míst k parkování 1

Zastavěná plocha (m2) 119

Užitná plocha (m2) 119

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Barbora Malíková
Mobil: 730 548 511
malikova@dumrealit.cz

2 / 2


